
Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare Dag 1 Dag 2 Points dag 1 

o 2

Placering

FC Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1 2 3 1

FC Agile Dehler 36 JV SWE 114 VHSS Torgny Persson 2 6 8 2

Flerskrov Draken Dragonfly 920 ExtremeSWE 333M Blynäsvikens Båtklubb Jan Törnqvist 5 3 8 3

FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one off SWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 10 1 11 4

SH Alina Linjett 37 SWE 63 FLS Martin Björklund 8 4 12 5

FC Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 3 12 15 6

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 6 9 15 7

SH Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 11 5 16 8

SH Elvira Linnea 5.5 SWE 67 Blynäsvikens BK Peter Lundqvist 9 7 16 9

SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 4 16 20 10

SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 7 13 20 11

SH NJoy Arcona 340 SWE 61 Trälhavets båtklubb Håkan Winbom 17 8 25 12

FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars Westman 12 14 26 13

FC Freja Excel 319 SWE 35 Trälhavets båtklubb Ove Thörnblom 18 11 29 14

SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 16 15 31 15

FC Dynamant Racing Arcona 345 SWE 11 RYC Runmarö Yacht Club Johanna Kemmler 15 17 32 16

FC Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 23 10 33 17

SH Maxin Maxi Racer SWE 261 Trälhavets båtklubb Ludvig Noring 13 22 35 18

FC THYRA Luffe 40 MH SWE 47 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 19 18 37 19

SH Vilja One off SWE 1 RYC Runmarö Yacht Club Mikael Jehrén 14 26 40 20

FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 22 21 43 21

Flerskrov Handicat TRT 1200GT SWE 1200 SMK Svinninge Marina Klubb Tomas Eriksson 25 19 44 22

FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 24 20 44 23

SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 20 24 44 24

SH Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 21 25 46 25

SH Evita Contrast 33 SWE 132 Trälhavets båtklubb Martin Sundqvist 26 23 49 26

SH Sandpiper HR 352 HR SWE 649 Svinninge Simon Kirk 27 27 54 27

Kålö Höstkapp 2023 totalt



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare Dag 1 Dag 2 Points dag 1 

o 2

Placering

SH Alina Linjett 37 SWE 63 FLS Martin Björklund 3 1 4 1

SH Muchacha X-332 Sport SWE 396 Trälhavets båtklubb PerOlof Olofsson 5 2 7 2

SH Sarita NF SWE 353 Trälhavets båtklubb Magnus Lindgren 2 5 7 3

SH Elvira Linnea 5.5 SWE 67 Blynäsvikens BK Peter Lundqvist 4 3 7 4

SH Nyati Express SWE 39 Trälhavets båtklubb Peter Karlberg 1 7 8 5

SH NJoy Arcona 340 SWE 61 Trälhavets båtklubb Håkan Winbom 9 4 13 6

SH IA Omega 36 SWE 182 Trälhavets båtklubb Annette Neyman 8 6 14 7

SH Maxin Maxi Racer SWE 261 Trälhavets båtklubb Ludvig Noring 6 8 14 8

SH Vilja One off SWE 1 RYC Runmarö Yacht Club Mikael Jehrén 7 12 19 9

SH Spirit Dehler 32 SWE 83 Trälhavets båtklubb Louise Edgren 10 10 20 10

SH Evita Contrast 33 SWE 132 Trälhavets båtklubb Martin Sundqvist 12 9 21 11

SH Clair de Lune Smaragd SWE 133 Trälhavets båtklubb Niclas Wik 11 11 22 12

SH Sandpiper HR 352 HR SWE 649 Svinninge Simon Kirk 13 13 26 13

Kålö Höstkapp 2023 shorthanded totalt



Klass Båtnamn Båttyp SegelNr Klubb Skeppare Dag 1 Dag 2 Points dag 1 

o 2

Placering

FC Macchiato Diva 34 SC SWE 522 Trälhavets båtklubb Martin Olsson 1 2 3 1

FC Agile Dehler 36 JV SWE 114 VHSS Torgny Persson 2 3 5 2

FC Regnbågen IOR 1/2 ton, one off SWE 9950 Trälhavets båtklubb Familjen Hägerman 5 1 6 3

FC jojo J/92 S SWE 58 Trälhavets båtklubb Johan Skåntorp 4 4 8 4

FC Daphne Luffe 40 SWE 30 Trälhavets båtklubb Anders Olsson 3 7 10 5

FC Freja Excel 319 SWE 35 Trälhavets båtklubb Ove Thörnblom 8 6 14 6

FC Pippi X-332 SWE 298 Trälhavets båtklubb Lars Westman 6 8 14 7

FC Flax Linjett 33 SWE 14 Trälhavets båtklubb Niclas Engström 11 5 16 8

FC Dynamant Racing Arcona 345 SWE 11 RYC Runmarö Yacht Club Johanna Kemmler 7 9 16 9

FC THYRA Luffe 40 MH SWE 47 Trälhavets båtklubb Johan Furbäck 9 10 19 10

FC Selma X-37 medium köl SWE 98 Trälhavets båtklubb Micke Holmström 10 12 22 11

FC Nena Dehler 36 JV SWE 45 Trälhavets båtklubb Michael Asplund 12 11 23 12

Kålö Höstkapp 2023 full crew totalt


